Sektion 12 Side 1
Udskrevet d. 04-06-2019

Resultatliste for flyvningen den 01-06-2019 fra Liineburg

Losladt kl.  10:00 Antal duer: 165

Placering Ringnummer Ken  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Preemie Praemieklasse
1 059-17-0107 U * 13:01:21 1.734,84 1/4 222 ERIK HENRIKSEN 1.000
2 059-16-0007 A * 13:01:30 1.733,40 2/4 222 ERIK HENRIKSEN 999
3 205-17-0133 U * 13:04:57 1.701,05 1/4 222 JENSJ. OLSEN 981
4 059-17-0082 A * 13:04:59 1.700,76 3/ 4 222 ERIK HENRIKSEN 980
5 222-15-0841 A * 13:00:09 1.698,76 1/ 4 222 LOUIS VALENTE 979
6 205-17-0142 A * 13:05:44 1.693,88 2/4 222 JENSJ. OLSEN 976
7 059-17-0234 A * 13:05:52 1.693,08 1/4 222 ASHAF MOAYAD 976
8 062-16-0640 U * 13:09:38 1.677,33 1,4 062 HENRIK L.JENSEN 967
9 059-17-0089 U * 13:08:10 1.672,38 2/4 222 ASHAF MOAYAD 964

10 205-17-0152 A * 13:22:01 1.67193 1/4 062 CARSTEN & KURT 964
11 222-17-1368 A * 13:10:57 1.666,40 1,2 222 B.GODTFREDSEN 961
12 027-14-4149 U * 13:10:56 1.666,29 1/4 062 EIGIL NIELSEN 960
13 192-17-2131 A * 13:12:14 1.66497 1/4 192 PEMEULENGRACHT 960
14 059-17-0210 A+ 13:09:14 1.662,95 3/4 222 ASHAF MOAYAD 959
15 087-16-0108 U * 13:22:03 1.661,45 1,4 087 FINN HANSEN 958
16 098-14-0703 U = 13:02:36 1.651,83 1/4 098 JESPER DRESLER 952
17 059-17-0177 A * 13:11:16 1.64527 4,4 222 ASHAF MOAYAD 948
18 222-18-0492 A * 13:07:29 1.644,02 1/3 222 TEAMILGAR 948
19 192-16-1127 A * 13:13:43 1.639,82 1/4 192 TEAM JAKOBSEN 945
20 062-16-0551 U * 13:13:43 1.639,77 1/4 062 TORBEN HEEGARD 945
21 192-17-2191 A+ 13:13:45 1.639,54 2/4 192 TEAM JAKOBSEN 945
22 192-18-0045 U = 13:13:48 1.63892 1/4 192 BENT & YRSA 945
23 004-17-2096 A+ 13:21:54 1.637,45 1,4 004 FINN TRIER 944
24 098-18-0193 A * 13:00:57 1.637,30 1,4 098 IVECA GRGIC 944
25 222-15-0865 A * 13:12:43 1.626,86 1/ 4 222 JENS HOLM FIFE 938
26 222-16-1152 A * 13:07:21 1.624,63 1/4 222 AAGE FAURHOLT 936
27 222-18-0517 U * 13:09:50 1.623,67 2/3 222 TEAMILGAR 936
28 062-15-0519 U = 13:08:57 1.62295 1/4 062 FRANK NIELSEN 936
29 070-17-0260 A * 13:24:58 1.62194 1,4 004 IMDAT TOKMAK 935
30 062-14-4336 A * 13:16:50 1.615,97 2/ 4 062 HENRIK L.JENSEN 931
31 205-16-1515 U * 13:29:27 1.612,59 2/4 062 CARSTEN & KURT 930
32 205-17-0150 A+ 13:29:30 1.612,21 3/4 062 CARSTEN & KURT 929
33 192-17-2138 A+ 13:18:35 1.611,73 2/4 192 PEMEULENGRACHT 929
34 222-17-1214 A+ 13:18:36 1.611,60 3/4 192 PEMEULENGRACHT 929
35 222-16-0536 U * 13:10:03 1.610,93 1/4 222 CHR. FRISCH 929
36 148-14-0304 U * 12:59:00 1.609,23 1/4 148 SV.AA.NIELSEN 928
37 097-17-1163 A+ 12:59:14 1.604,73 1/ 4 148 NIELS LARSEN 925
38 222-14-0192 A * 13:18:22 1.604,10 2/2 222 B.GODTFREDSEN 925
39 192-17-2122 A * 13:19:51 1.601,52 4,4 192 PE.MEULENGRACHT 923
40 087-15-0834 U = 13:15:11 1.599,33 1/4 087 AGE & SONNER 922
41 148-16-0451 A * 13:00:03 1.597,50 1,4 148 JOHN MOGENSEN 921
42 062-14-4343 U = 13:19:06 1.595,43 274 062 TORBEN HEEGARD 920
43 059-17-0271 U * 13:18:03 1.588,54 3/4 222 JENSJ.OLSEN 916
44 062-17-0671 U * 13:20:19 1.585,74 3/4 062 TORBEN HEEGARD 914
45 148-14-0295 U = 13:02:10 1.581,26 2/4 148 SV.AA.NIELSEN 911
46 222-17-1106 U = 13:13:57 1.57789 2/4 222 LOUIS VALENTE 910
47 030-14-0797 U * 13:32:50 1.577,16 1/ 4 087 RENE LINDEGAARD 909
48 250-17-3251 A+ 13:21:37 1.575,32  1/4 192 M. WIDRIKSEN 908
49 148-17-0045 U * 13:02:45 1.573,61 1/4 148 JORGEN J. LARSEN 907
50 004-18-2022 A+ 13:33:.07 1.573,04 1/4 004 UMIT & ENES 907
51 222-17-1523 A * 13:14:40 1.572,73 2/ 4 222 CHR. FRISCH 907
52 192-18-0150 U = 13:22:10 1.57128 3/4 192 TEAM JAKOBSEN 906
53 250-18-6377 A * 13:31:39 1.570,72 2,4 004 IMDAT TOKMAK 905
54 004-17-2161 A * 13:33:28 1.570,47 2/4 004 UMIT & ENES 905
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098-15-0806
148-17-0277
062-16-0610
062-17-0602
004-18-2007
062-15-0648
098-16-0856
062-14-4891
222-16-0965
071-16-0356
148-17-0412
087-14-0007
062-15-0429
192-18-0553
062-17-0609
098-17-0861
192-15-0400
062-14-4364
192-16-1604
062-16-0521
087-18-0020
087-16-0198
098-16-1006
148-15-0342
087-16-0138
087-16-0581
222-16-0703
087-15-0683
148-17-0050
062-17-0510
087-17-0428
087-15-1034
225-16-1480
062-15-0470
222-17-1109
004-14-0118
087-17-0208
222-14-0367
087-18-0028
205-14-0284
087-15-0708
062-17-0697
087-16-0128
192-16-1095
192-15-0076
087-17-0084
087-18-0205
062-14-4025
098-17-0879
205-13-0338
098-15-0695
062-15-0081
087-18-0038
000-15-6095

01-06-2019 fra Liineburg

Antal duer: 165
Kon  Hjem kl. Meter / min
U * 13:08:48 1.569,22
A * 13:03:22 1.568,60
U * 13:23:14 1.565,08
U = 13:23:19 1.564,46
A * 13:34:24 1.563,63
U * 13:16:27 1.560,99
A * 13:12:00 1.559,91
U = 13:24:01 1.559,44
A+ 13:20:47 1.557,53
U * 13:24:42 1.554,23
A * 13:05:34 1.549,96
U * 13:30:41 1.549,13
A * 13:25:02 1.549,10
A * 13:25:07 1.548,44
U * 13:25:28 1.548,09
A+ 13:21:18 1.547,74
U = 13:30:59 1.546,93
U * 13:25:24 1.546,49
A * 13:32:01 1.539,39
U = 13:27:02 1.536,37
A * 13:37:06 1.533,05
A * 13:30:43 1.530,85
A * 13:17:31 1.527,09
U = 13:08:29 1.525,75
A * 13:40:16 1.524,04
A * 13:26:45 1.523,56
A * 13:25:53 1.522,82
A * 13:40:46 1.520,49
U * 13:09:31 1.517,43
A * 13:25:56 1.514,77
A * 13:38:36 1.514,33
A * 13:38:42 1.513,64
A * 13:10:09 1.512,64
U = 13:30:29 1.511,17
A * 13:22:59 1.507,67
A * 13:39:38 1.505,25
U * 13:29:41 1.502,24
A * 13:24:12 1.498,69
A * 13:42:16 1.497,42
A * 13:45:32 1.489,66
U = 13:45:26 1.489,01
U = 13:37:57 1.457,29
A * 13:50:47 1.454,59
U * 13:38:38 1.452,93
U * 13:38:38 1.452,76
U * 13:35:04 1.451,47
U * 13:49:48 1.440,52
A * 13:36:34 1.440,39
A * 13:36:33 1.438,75
A * 13:53:59 1.435,86
A * 13:29:03 1.432,68
U * 13:42:31 1.429,79
U = 13:53:46 1.423,75
A+ 13:31:33 1.415,75
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Forening Navn

098
148
062
062
004
062
098
062
222
062
148
087
062
192
062
098
087
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087
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087
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087
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087
087
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004
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192
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087
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IVECA GRGIC

JOHN MOGENSEN
HENRIK L.JENSEN
PER LARSEN

UMIT & ENES
FRANK NIELSEN
SARINI & FREDDY
EIGIL NIELSEN
PREBEN OVERGARD
EIGIL NIELSEN
NIELS LARSEN
TAGE PETERSEN
JENS PEDERSEN

M. WIDRIKSEN

PER LARSEN

PETER BIRKS@
TAGE PETERSEN
TORBEN HEEGARD
TAGE PETERSEN
PER LARSEN

HENRY NISSEN
JORGEN JENSEN
JESPER DRESLER
JORGEN J. LARSEN
FINN HANSEN

PER TVERGARD
JENS HOLM FIFE
RENE LINDEGAARD
JORGEN J. LARSEN
POUL ENOGRREGAARD
PETER GODTFREDSEN
PETER GODTFREDSEN
JOHN MOGENSEN
HENRIK L.JENSEN
LOUIS VALENTE
FINN TRIER

PER TVERGARD
LOUIS VALENTE
HENRY NISSEN
PREBEN & KIM
RENE LINDEGAARD
JENS PEDERSEN
FINN HANSEN
TEAM JAKOBSEN
BENT & YRSA

AGE & SONNER
PETER GODTFREDSEN
POUL ENORREGAARD
PETER BIRKSQ
PREBEN & KIM
SARINI & FREDDY
EIGIL NIELSEN
HENRY NISSEN
SARINI & FREDDY

Point

Side 2
Udskrevet d. 04-06-2019

Premie Premieklasse
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148-17-0163
222-16-0522
062-16-0048
062-17-0528
148-16-0453
087-17-0350
098-17-0702
087-16-0069
059-17-0088
004-18-2084
098-15-0768
062-17-0608
148-14-0416
087-17-0077
098-16-0907
192-18-0051
222-15-0864
222-16-1059
087-17-0615
087-17-0254
098-16-0641
222-17-1240
222-14-0397
098-15-0716
062-17-0521
192-15-0055
222-17-1235
004-15-1003
222-16-0959
087-16-0379
070-16-0651
098-17-0925
192-18-0042
004-14-0123
062-16-0029
004-17-2071
087-18-0070
222-18-0007
087-17-0199
222-17-1077
222-17-1085
087-16-0151

01-06-2019 fra Liineburg

Antal duer: 165
Kon  Hjemkl. Meter / min
A 13:25:06 1.404,45
A 13:39:29 1.394,90
U 13:41:38 1.383,62
A 13:48:42 1.363,97
A 13:31:01 1.363,06
U 13:59:40 1.361,79
U 13:37:35 1.361,63
U 13:50:14 1.355,85
U 13:52:04 1.355,70
U 14:07:17 1.355,55
A 13:43:35 1.349,05
U 13:57:49 1.337,50
U 13:36:25 1.328,82
A 13:59:13 1.304,94
A 13:51:12 1.281,44
U 14:09:01 1.275,50
U 14:06:07 1.273,88
A 14:05:41 1.254,57
A 14:26:42 1.241,21
U 14:34:17 1.223,82
U 14:17:45 1.222,10
A 14:15:12 1.192,69
A 14:22:55 1.192,48
U 14:13:22 1.182,09
A 14:25:22 1.175,51
A 14:33:56 1.159,49
A 14:23:04 1.157,02
A 14:51:06 1.154,26
U 14:31:42 1.151,00
A 14:49:51 1.148,27
A 14:35:16 1.131,85
A 14:33:26 1.103,10
U 15:17:22 1.000,77
A 15:31:47 996,44
U 15:15:39 971,51
A 16:10:30 892,31
A 16:59:26 800,35
A 18:19:37 609,22
U 18:43:57 601,19
U 05:41:36 379,62
U 06:41:55 353,75
U 07:42:16 341,25
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Forening Navn

148
222
062
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087
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087
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004
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SV. AA. NIELSEN
CHR. FRISCH
FRANK NIELSEN
POUL EN@GRREGAARD
JOHN MOGENSEN
TAGE PETERSEN
IVECA GRGIC

AGE & SONNER
ERIK HENRIKSEN
CEMAL TOKMAK
JESPER DRESLER
PER LARSEN
JORGEN J. LARSEN
AGE & SONNER
IVECA GRGIC

BENT & YRSA

JENS HOLM FIFE
TEAM ILGAR

PETER GODTFREDSEN
RENE LINDEGAARD
PER TVERGARD
AAGE FAURHOLT
JENS HOLM FIFE
SARINI & FREDDY
POUL E.NGRREGAARD
BENT & YRSA

AAGE FAURHOLT
ERIK ANDERSEN
PREBEN OVERGARD
HENRY NISSEN
PETER BIRKS@
JESPER DRESLER

M. WIDRIKSEN

FINN TRIER

FRANK NIELSEN
FINN TRIER

FINN HANSEN
AAGE FAURHOLT
PER TVERGARD
FINN CARLSEN
FINN CARLSEN
JORGEN JENSEN

Point

Side 3
Udskrevet d. 04-06-2019

Premie Premieklasse

810
804
798
786
786
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785
782
781
781
778
771
766
752
739
735
734
723
715
705
704
687
687
681
678
668
667
665
663
662
652
636
577
574
560
514
461
351
347
219
204
197



